Ma 10 juli: K&C : R1: GreenScreen R2: SoundDesign

Voornaam
Esther
Elena
Rana
Emelyn
Esther
Sanne
Rinze
Jasper
Tessa
Noa
Tessa
Daan
Birgit
Roxi
Jasmijn
Aricha
Dani
Monica
Jule
Marlijn

tussenv

de

Al

de

van
van

ten

van der

Achternaam
Boer
Breeuwsma
Hamdo
Hoeksma
Huismans
Jonge

Kok
Koolma
Nieuwenhoven
Nieuwenhoven
Oosterhof
Smit
Strijker
Tabus
Tiemens
Veen
Veldman
Vrebac
Wattimena
Zwaag

Ma 10 juli K&C R1: SoundDesign R2:SingerSongwriter

Voornaam
Mieke
Fleur
Floris
Amy
Carina
Romy
Alice
Anna
Liz

Rick
Delius
Remon
Mariélle
Kieran
Olaf

tussenv
de

de
de

van
de

van de

Achternaam
Boer
Boltjes
Dijkstra
Eleveld
Hoekstra
Hogendoorn
Jong

Lange
Nijboer
Oosterveen
Pit

Poorten
Roo

Smith

Wal

klas
1C
1D
2D
1C
2C
2B
2C
2A
1C
1D
1B
2C
2E
2B
2E
1C
1C
2B
1D
2E

klas
2F
1C
2F
1C
2F
1C
2F
2F
1C
1C
2A
2A
2F
2A
2A



Ma 10 juli: K&C R1: SingerSongwriter R2: Green Screen

Voornaam tussenv
Lynn

Ashley

Malak

Lisa

Gomana

Floortje

Lhe

Fleur de
Nikki van der
Duncan

Romy

Gideon

Margretha

Wesley

Sarah

Amber

Achternaam
Bennink
Berendsen
Chnan
Dekker
Elbashawi
Elzinga
Jansen
Jong
Kamp
Ketting
Loots
Riemersma
Tel

Tuin
Wobben
Zeegers

klas
2D
1E
1E
2D
1E
1D
2F
1E
2D
1E
1D
1A
1E
2E
1D
1C



Ma 10 juli: S&B Mountainbiken

Voornaam tussenv
Jamie

Rick

Loic

Romana

Floortje

Noa

Madelon

Alyssa

Floor

Erik-Jan

Veerle

Zoé

Naud

Quinten

Kim de

Ma 10 juli S&B Streetdance

Voornaam tussenv
Rutger

Suzanna

Danae van den
Elin de
Roxenne van
Ninte

Rawan

Luna

Alyssa

Jasmijn

Milou

Julia van der
Hanna

Sofie

Melissa

Ma 10 juli S&B Skateboarden

Voornaam tussenv

Achternaam
Bezema
Brouwer
Ekkelenkamp
Huizinga
Kolkman
Kranendonk
Kuizenga
Los

Nijland
Oosterveld
Pit

Spin
Stevens
Verhoeven
Waard

Achternaam
Dijkstra
Gorter
Hoek

Jager
Kempen
Leemhuis
Moghrabi
Munsterman
Philipsen
Schild
Scholtens
Velde
Venema
Vuist

Zeefat

Achternaam

klas
2E
2B
2D
2E
2C
1B
2C
2C
1F
2B
2E
2C
2B
1B
1B

klas
2B
2B
2A
2A
2B
2A
1C
2B
1B
2A
2A
1B
2A
1B
2A

klas



Stef

Gino van den
Daniél

Gabriélla

Myn-Sung

Sienna

Anando

Java

Lars ter
Ingmar

Lizelotte

Jasper

Romién

Kelvin

Cindy van
Fleur

Kyan

Jay

Henkjan

Isabella

Marley

Thymo van
Sem

Jaimy de

Ma 10 juli S&B BMX-en

Voornaam tussenv
Damian

Sanne

Damian

Amber

Lindita

Quinty

Esmaralda

Hana

Alisa

Floor

Camille

Thijmen de

Roy

Sharon

Elias

Jailyn

Rosa van der

Beverwijk
Boogaard
Bos
Bralten
Choi
Doze
Groenewald
Hooi
Horst
Jonas
Jongman
Koolma
Kruithof
Manu
Meerwijk
Menger
Piest

Segundo Rodriguez

Slot
Spijkerman
Spijkerman
Veen
Veenstra
Vries

Achternaam
Boonstra
Hielkema
Jongschaap
Ketelaar
Lagi

Lasis
Mijnten
Mohamed
Nijenhuis
Nijland
Post
Ridder
Roorda
Veldhoen
Venema
Walravens
Woude

klas
2F
2E
2B
2E
2F
1F
1F
1C
1F
1F
1B
2B
2F
2E
1F
1D
1F



Ma 10 juli S&B Voetbaltoernooi

Voornaam tussenv
Nathaly

Jim

Sanne

Tycho

Rein de
Erwin

Sanne

Adriaan

Wiebe

Dylan

Gino van
Tijs

Eros

Nico

Mylan

Chayenne

Finette

Aiden

Michaela

Kate

Martijn

Sander

Anna

Remco

Fleur

Liva

Kylann van
Vincent

Yarwin van der
Timo

Sven

Anna van der
Musab

Nienke

Andy

Dylan

Arda

Lion

Rosalie

Myrte van der
Cayenne van der
Chelsea van
Brian

Achternaam
Baas
Bergkamp
Bijlsma
Blum
Boer
Boer

Bu
Dabrowicz
Dijkstra
Dokter
Engelen
Ensing
Frenay
Heinrich
Hendriks
Hofstee
Holtrop
lJzerman
Kaspers
Ketelaar
Klok

Klok
Koops
Koppers
Koster
Laanstra
Looij
Lugtmeijer
Meulen
Mintjes
Moed
Molen
Mousa
Mulder
Mulder
Nijkamp
Ozmen
Paas
Petter
Pluym
Poel
Polen
Sinzobakwira

klas
2D
2D
1A
2D
1A
2C
2F
2F
1F
2F
2F
1C
1D
2D
1F
2B
2C
2E
2B
1D
1C
2D
1A
2E
2F
1A
2C
2D
1A
2E
2E
1A
1F
1A
2D
2E
1D
1A
1A
1D
2C
1D
2F



llse
Manon
Elle Mieke
Elias
Josefien
Elisha
Esmé
Luuc
Fenna
Sofie
Simone

van

Soer
Stam
Veijer
Venema
Visser
Warkor
Weijdema
Wouda
Zoer
Zon
Zwerver

2F
2C
2A
1F
2D
2C
2D
2C
2D
1D
2F



Di 11 juli: K&C R1:GreenScreen R2:SoundDesign

Voornaam tussenv
Daniél

Gabriélla

Floris

Sienna

Loic

Gomana

Java

Lars ter
Fleur de
Lizelotte

Anna

Liva

Cindy van
Rawan

Hana

Anna van der
Isabella

Elle Mieke

Sharon

Josefien

Achternaam
Bos
Bralten
Dijkstra
Doze
Ekkelenkamp
Elbashaw
Hooi

Horst

Jong
Jongman
Koops
Laanstra
Meerwijk
Moghrabi
Mohamed
Molen
Spijkerman
Veijer
Veldhoen
Visser

Di 11 juli K&C R1:SoundDesign R2:SingerSongwriter

Voornaam tussenv
Ashley

Stef

Rana Al
Lhe

Romién

Gideon

Marley

Zoé

Margretha

Wesley

Sem

Elisha

Achternaam
Berendsen
Beverwijk
Hamdo
Jansen
Kruithof
Riemersma
Spijkerman
Spin

Tel

Tuin
Veenstra
Warkor

Di 11 juli K&C R1:SingerSongwriter R2:GreenScreen

klas
1A
1C
2F
2D
2D
1E
1B
1B
1E
2D
1A
1A
1B
1C
1C
1A

2A
2E
2D

klas
1E
1D
2D
1C
2D

1F
2C
1E
2E
1D
2C



Voornaam
Esther
Myn-Sung
Duncan
Madelon
Alyssa
Esmaralda
Alisa
Dylan
Remon
Brian
Kieran
Julia

Dani

Olaf

tussenv
de

van

van der

van de

Achternaam
Boer

Choi

Ketting
Kuizenga
Los

Mijnten
Nijenhuis
Nijkamp
Poorten
Sinzobakwira
Smith

Velde
Veldman
Wal

klas
1C
1C
1E
2C
2C
1F
1F
2E
2A
2F
2A
1B
1C
2A



Dinsdag 11 juli 09:00 tot 12:30: M&N R1: Braakballen pluizen en R2: film kijken

Voornaam tussenv
Lynn

Erwin

Elena

Rick

Sanne

Lisa

Chayenne

Esther

Aiden

Elin de
Damian

Nikki van der
Michaela

Kate

Jasper

Remco

Fleur

Lindita

Ninte

Kylann van
Fleur

Timo

Sven

Noa van
Erik-Jan

Myrte van der
Chelsea van
Thijmen de
Jasmijn

llse

Naud

Birgit

Jasmijn

Hanna

Jule

Sarah

Melissa

Sofie van
Marlijn van der
Simone

Dinsdag 11 juli 09:00 tot 12:30: M&N R1: film kijken en R2: Braakballen pluizen

Achternaam
Bennink
Boer
Breeuwsma
Brouwer
Bu

Dekker
Hofstee
Huismans
lJzerman
Jager
Jongschaap
Kamp
Kaspers
Ketelaar
Koolma
Koppers
Koster
Lagi
Leemhuis
Looij
Menger
Mintjes
Moed
Nieuwenhoven
Oosterveld
Pluym
Polen
Ridder
Schild
Soer
Stevens
Strijker
Tiemens
Venema
Wattimena
Wobben
Zeefat

Zon
Zwaag
Zwerver

klas
2D
2C
1D
2B
2F
2D
2B
2C
2E
2A
2B
2D
2B
1D
2A
2E
2F
2F
2A
2C
2C
2E
2E
1D
2B
1D
1D
2B
2A
2F
2B
2E
2E
2A
1D
1D
2A
1D
2E
2F



Voornaam
Rein
Mieke
Fleur
Damian
Malak
Adriaan
Wiebe
Dylan
Milan
Amy
Floortje
Gino
Tijs
Eros
Anando
Mylan
Emelyn
Carina
Romy
Ingmar
Alice
Martijn
Anna
Romy
Rawan
Musab
Liz
Tessa
Rick
Arda
Alyssa
Kyan
Camille
Mariélle
Roy
Aricha
Elias
Jaimy
Jailyn
Amber

Dinsdag 11 juli 9:00 tot 12:30: M&N R1: Reptielen en R2: Waterdiertjes

Voornaam

tussenv
de
de

van

van

de

de

de

ten

de

tussenv

Achternaam
Boer

Boer
Boltjes
Boonstra
Chnan
Dabrowicz
Dijkstra
Dokter
Dongen
Eleveld
Elzinga
Engelen
Ensing
Frenay
Groenewald
Hendriks
Hoeksma
Hoekstra
Hogendoorn
Jonas
Jong

Klok

Lange
Loots
Moghrabi
Mousa
Nijboer
Oosterhof
Oosterveen
Ozmen
Philipsen
Piest

Post

Roo
Roorda
Veen
Venema
Vries
Walravens
Zeegers

Achternaam

klas
1A
2F
1C
2F
1E
2F
1F
2F
2E
1C
1D
2F
1C
1D
1C
1F
1C
2F
1C
1E
2F
1C
2F
1D
1C
1F
1C
1B
1C
1D
1B
1E
1B
2F
2F
1C
1F
1D
1D
1C

klas



Jamie Bezema 2E

Sanne Bijlsma 1A
Gino van den Boogaard 1B
Rutger Dijkstra 2B
Suzanna Gorter 2B
Sanne Hielkema 2E
Finette Holtrop 2C
Romana Huizinga 2E
Roxenne van Kempen 2B
Amber Ketelaar 2E
Floortje Kolkman 2C
Noa Kranendonk 1B
Quinty Lasis 1F
Rawan Moghrabi 1C
Tessa van Nieuwenhoven 1C
Floor Nijland 1F
Veerle Pit 2E
Cayenne van der Poel 2C
Henkjan Slot 1B
Manon Stam 2C
Thymo van Veen 1B
Quinten Verhoeven 1B
Sofie Vuist 1B
Kim de Waard 1B
Rosa van der Woude 1F

Dinsdag 11 juli 9:00 tot 12:30: M&N R1: Waterdiertjes en R2: Reptielen

Voornaam tussenv Achternaam klas
Nathaly Baas 2D
Jim Bergkamp 2D
Tycho Blum 2D
Nico Heinrich 2D
Danae van den Hoek 2A
Sanne de Jonge 2B
Sander Klok 2D
Rinze Kok 2C
Vincent Lugtmeijer 2D
Kelvin Manu 2C
Yarwin van der Meulen 1A
Nienke Mulder 1A
Andy Mulder 2D
Luna Munsterman 2B
Lion Paas 1A
Rosalie Petter 1A

Delius Pit 2A



Milou
Jay
Daan
Roxi
Monica
Esmé
Fenna

Scholtens 2A
Segundo Rodriguez 2C

Smit 2C
Tabus 2B
Vrebac 2B
Weijdema 2D

Zoer 2D



Woe 12 juli S&B Mountainbiken

Voornaam tussenv
Jim

Gino van den
Suzanna

Nico

Damian

Roxenne van
Sander

Vincent

Nienke

Andy

Rosalie

Henkjan

Thymo van
Esmé

Luuc

Woe 12 juli Streetdance

Voornaam tussenv
Sanne

Chayenne

Finette

Michaela

Floortje

Fleur

Madelon

Alyssa

Fleur

Cayenne van der
llse

Zoé

Manon

Elisha

Simone

Woe 12 juli S&B Skateboarden

Voornaam tussenv

Achternaam
Bergkamp
Boogaard
Gorter
Heinrich
Jongschaap
Kempen
Klok
Lugtmeijer
Mulder
Mulder
Petter

Slot

Veen
Weijdema
Wouda

Achternaam
Bul
Hofstee
Holtrop
Kaspers
Kolkman
Koster
Kuizenga
Los
Menger
Poel
Soer
Spin
Stam
Warkor
Zwerver

Achternaam

klas
2D
1B
2B
2D
2B
2B
2D
2D
1A
2D
1A
1B
1B
2D
2C

klas
2F
2B
2C
2B
2C
2F
2C
2C
2C
2C
2F
2C
2C
2C
2F

klas



Rick
Rutger
Eros
Danae
Quinty
Esmaralda
Hana
Luna
Alisa
Erik-Jan
Myrte
Chelsea
Camille
Gideon
Milou
Naud
Julia
Hanna
Quinten
Sofie
Jailyn
Luuc
Rosa
Melissa
Sofie

Woe 12 juli S&B Voetbaltoernooi

Voornaam
Rein
Erwin
Damian
Daniél
Gabriélla
Adriaan
Dylan
Floortje
Gino
Java
Lars
Romana
Aiden
Elin
Martijn
Remco
Noa

van den

van der
van

van der

van der

van

tussenv
de

van

ter

de

Brouwer
Dijkstra
Frenay
Hoek

Lasis
Mijnten
Mohamed
Munsterman
Nijenhuis
Oosterveld
Pluym
Polen
Post
Riemersma
Scholtens
Stevens
Velde
Venema
Verhoeven
Vuist
Walravens
Wouda
Woude
Zeefat
Zon

Achternaam
Boer

Boer
Boonstra
Bos

Bralten
Dabrowicz
Dokter
Elzinga
Engelen
Hooi

Horst
Huizinga
lJzerman
Jager

Klok
Koppers
Kranendonk

2B
2B
1D
2A
1F
1F
1C
2B
1F
2B
1D
1D
1B
1A
2A
2B
1B
2A
1B
1B
1D
2C
1F
2A
1D

klas
1A
2C
2F
1A
1C
2F
2F
1D
2F
1B
1B
2E
2E
2A
1C
2E
1B



Romién
Ninte
Kylann
Kelvin
Cindy
Yarwin
Timo
Sven
Dylan
Arda
Lion
Veerle
Remon
Roy
Jasmijn
Jay
Brian
Isabella
Jasmijn
Sem
Elle Mieke
Kim

Woe 12 juli S&B Softbaltoernooi

Voornaam
Nathaly
Ashley
Stef
Jamie
Tycho
Elena
Wiebe
Sienna
Loic
Tijs
Anando
Mylan
Sanne
Ingmar
Lizelotte
Amber
Kate
Duncan
Lindita
Romy

van

van
van der

van

de

tussenv

Kruithof
Leemhuis
Looij
Manu
Meerwijk
Meulen
Mintjes
Moed
Nijkamp
Ozmen
Paas

Pit
Poorten
Roorda
Schild

2D
2A
2C
2C
1B
1A
2E
2E
2E
1D
1A
2E
2A
2F
2A

Segundo Rodriguez 2C

Sinzobakwira
Spijkerman
Tiemens
Veenstra
Veijer

Waard

Achternaam
Baas
Berendsen
Beverwijk
Bezema
Blum
Breeuwsma
Dijkstra
Doze
Ekkelenkamp
Ensing
Groenewald
Hendriks
Hielkema
Jonas
Jongman
Ketelaar
Ketelaar
Ketting

Lagi

Loots

2F
1B
2E
1D
2A
1B

klas
2D
1E
1D
2E
2D
1D
1F
2D
2D
1C
1C
1F
2E
1E
2D
2E
1D
1E
2F
1D



Musab
Noa
Alyssa
Kyan
Marley
Sharon
Dani
Elias
Josefien
Fenna

van

Mousa
Nieuwenhoven
Philipsen

Piest
Spijkerman
Veldhoen
Veldman
Venema
Visser

Zoer

1F
1D
1B
1E
1F
2E
1C
1F
2D
2D



Woensdag 12 juli: Mens en Maatschappij - de wijken van Steenwijk

Voornaam
Lynn
Mieke
Fleur
Malak
Myn-Sung
Lisa

Floris
Milan
Gomana
Rana
Carina
Esther
Fleur
Alice
Sanne
Nikki
Rinze
Liva

Anna
Tessa
Delius
Thijmen
Mariélle
Daan
Birgit
Roxi
Margretha
Wesley
Monica

tussenv

de

van

Al

de
de
de
van der

de
van

de
de

Achternaam
Bennink
Boer
Boltjes
Chnan
Choi
Dekker
Dijkstra
Dongen
Elbashawi
Hamdo
Hoekstra
Huismans
Jong
Jong
Jonge
Kamp
Kok
Laanstra
Lange
Nieuwenhoven
Pit
Ridder
Roo

Smit
Strijker
Tabus
Tel

Tuin
Vrebac

klas
2D
2F
1C
1E
1C
2D
2F
2E
1E
2D
2F
2C
1E
2F
2B
2D
2C
1A
2F
1C
2A
2B
2F
2C
2E
2B
1E
2E
2B



Amber
Marlijn

van der

Zeegers
Zwaag

1C
2E



Donderdag 13 juli 09:00 tot 12:30: M&N R1: Braakballen pluizen en R2: film kijken

Voornaam tussenv
Stef

Fleur

Daniél

Gabriélla

Myn-Sung

Sienna

Lars ter
Ingmar

Duncan

Romién

Quinty

Luna

Kyan

Brian

Isabella

Marley

Sem

Elle Mieke

Rosa van der

Donderdag 13 juli 9:00 tot 12:30: M&N R1: Reptielen en R2: Waterdiertjes

Voornaam tussenv
Rein de
Elena

Sanne

Wiebe

Rana Al
Mylan

Esther

Kate

Jasper

Remco

Fleur

Lindita

Kelvin

Yarwin van der
Timo

Musab

Noa van
Lion

Remon van

Achternaam
Beverwijk
Boltjes

Bos

Bralten

Choi

Doze

Horst

Jonas
Ketting
Kruithof
Lasis
Munsterman
Piest
Sinzobakwira
Spijkerman
Spijkerman
Veenstra
Veijer
Woude

Achternaam
Boer
Breeuwsma
Bul

Dijkstra
Hamdo
Hendriks
Huismans
Ketelaar
Koolma
Koppers
Koster

Lagi

Manu
Meulen
Mintjes
Mousa
Nieuwenhoven
Paas
Poorten

klas
1D
1C
1A
1C
1C
2D
1B
1E
1E
2D
1F
2B
1E
2F
1B
1F
1D
2A
1F

klas
1A
1D
2F
1F
2D
1F
2C
1D
2A
2E
2F
2F
2C
1A
2E
1F
1D
1A
2A



Jay Segundo Rodriguez 2C

llse Soer 2F
Hanna Venema 2A
Melissa Zeefat 2A
Sofie van Zon 1D
Simone Zwerver 2F

Donderdag 13 juli 9:00 tot 12:30: M&N R1: Waterdiertjes en R2: Reptielen

Voornaam tussenv Achternaam klas
Mieke de Boer 2F
Rick Brouwer 2B
Tijs Ensing 1C
Anando Groenewald 1C
Carina Hoekstra 2F
Aiden lJzerman 2E
Alice de Jong 2F
Damian Jongschaap 2B
Liva Laanstra 1A
Anna de Lange 2F
Kylann van der Looij 2C
Sven Moed 2E
Erik-Jan Oosterveld 2B
Arda Ozmen 1D
Alyssa Philipsen 1B
Myrte van der Pluym 1D
Chelsea van Polen 1D
Gideon Riemersma 1A
Mariélle de Roo 2F
Naud Stevens 2B
Birgit Strijker 2E
Jasmijn Tiemens 2E
Dani Veldman 1C
Luuc Wouda 2C

Marlijn van der Zwaag 2E



Donderdag 13 juli: Mens en Maatschappij - foto-opdracht Steenwijk

Voornaam tussenv Achternaam klas
Nathaly Baas 2D
Lynn Bennink 2D
Ashley Berendsen 1E
Jim Bergkamp 2D
Jamie Bezema 2E
Tycho Blum 2D
Erwin Boer 2C
Gino van den Boogaard 1B
Damian Boonstra 2F
Malak Chnan 1E
Adriaan Dabrowicz 2F
Lisa Dekker 2D
Rutger Dijkstra 2B
Floris Dijkstra 2F
Dylan Dokter 2F
Milan van Dongen 2E
Loic Ekkelenkamp 2D
Gomana Elbashawi 1E
Floortje Elzinga 1D
Gino van Engelen 2F
Eros Frenay 1D
Suzanna Gorter 2B
Nico Heinrich 2D
Sanne Hielkema 2E
Danae van den Hoek 2A
Chayenne Hofstee 2B
Finette Holtrop 2C
Java Hooi 1B
Romana Huizinga 2E
Elin de Jager 2A
Fleur de Jong 1E
Sanne de Jonge 2B
Lizelotte Jongman 2D
Nikki van der Kamp 2D
Michaela Kaspers 2B
Roxenne van Kempen 2B
Amber Ketelaar 2E
Martijn Klok 1C
Sander Klok 2D
Rinze Kok 2C
Floortje Kolkman 2C
Noa Kranendonk 1B
Madelon Kuizenga 2C
Ninte Leemhuis 2A
Romy Loots 1D

Alyssa Los 2C



Vincent
Cindy
Fleur
Esmaralda
Hana
Nienke
Andy
Tessa
Alisa
Dylan
Rosalie
Delius
Veerle
Cayenne
Camille
Thijmen
Roy
Jasmijn
Milou
Henkjan
Daan
Z0é
Manon
Roxi
Margretha
Wesley
Thymo
Julia
Sharon
Quinten
Josefien
Monica
Sofie
Kim
Jailyn
Elisha
Esmé
Amber
Fenna

van

van

van der

de

van
van der

de

Lugtmeijer
Meerwijk
Menger
Mijnten
Mohamed
Mulder
Mulder

Nieuwenhoven

Nijenhuis
Nijkamp
Petter
Pit

Pit

Poel
Post
Ridder
Roorda
Schild
Scholtens
Slot

Smit
Spin
Stam
Tabus
Tel

Tuin
Veen
Velde
Veldhoen
Verhoeven
Visser
Vrebac
Vuist
Waard
Walravens
Warkor
Weijdema
Zeegers
Zoer

2D
1B
2C
1F
1C
1A
2D

1F
2E
1A
2A
2E
2C
1B
2B
2F
2A
2A
1B
2C
2C
2C
2B
1E
2E
1B
1B
2E
1B
2D
2B
1B
1B
1D
2C
2D
1C
2D



